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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. l/lﬁ Prot. Tirang, mé/i .04.2024

VENDIM

Nr. %5 Date_/4/0/ 712024

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE
NE FAKULTETIN E MJEKESISE DENTARE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE,
TIRANE”

Bazuar né nenin 6, pika 2, shkronja “d” t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet,
organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” miratuar nga
Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024, si dhe né¢ Vendimin nr. 2, daté
08.05.2024 t& KIZ t¢ UMT-s& “Pér ngritien e Komisioneve té Zgjedhjeve né njésité kryesore té
Universitetit t¢ Mjekésisé, Tirané, pércaktimin e pérbérjes sé tyre dhe shpalljen e hapjes sé procesit té
vetékandidimit pér anétaré né kéto komisione”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UMT, i
mbledhur sot mé daté 13.05.2024, me shumicé té votave,

VENDOSI:

I. Ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin e Mjekésisé Dentare t&¢ UMT-s€, me kété
pérbérje:

A. Pérfaqésues té personelit akademik:

1. Rozela Xhemnica
2. Almira Isufi
3. Gresa Babogi
4. Alketa Qafmolla

B. Pérfaqgésues studenté:
1. Inva Idrizi

C. Sekretar i KZF-sé:
1. Nertila Luri

I1. Mbledhja e paré e KZF-sé, té zhvillohet brenda njé dite nga marrja dijeni e kétij vendimi.
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III.  Vendimi dérgohet pér zbatim né Fakultetin e Mjekésisé Dentare t€ UMT-sé.

IV. Ky Vendim t& publikohet né mjedise t& dukshme t& Fakultetit t& Mjekésis¢ Dentare, n€ fagen e
tij zyrtare dhe né€ fagen zyrtare t€ UMT-s€.

V. Vendimi hyn né fuqi menj&herg.

KRYETARI
Myzafer Iga

ANETARET

Danigla Tasha
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